FEDERAZIONE ITALANA GIUOCO CALCKD - LEGA NADIDRALE DLETTANT ’,‘,
\ DIPARTIMENTO CALCIO FEMMINILE LN:D
.

I-'Iﬂ.{.r_'ﬁ.- FLAKEED H - HIVHE BOIRNEA, (HR)|

S'E'-”'Elq 08, 328221 - FAX. D8 32823715 ,.,,1'

'-'«l'ﬁl‘# nd. B { calcofemmings ind.k

o ..af
¥ mga puh ! % il asgrateia det@ind i 1 P E © - calnnlsmmifinss i

Stagione Sportiva 2017/2018

Comunicato Ufficiale N° 36 del 15/11/2017

COMUNICAZIONI

Si invitano le Societa a prendere visione dei C.U. fino al n. 141 e delle circolari fino alla 41 della
L.N.D. per la stagione sportiva 2017/2018, consultabili sul sito web ufficiale della Lega Nazionale
Dilettanti all’indirizzo: www.Ind.it

sk 3k 3k >k 3k sk >k 3k sk sk ok sk ok ok sk sk ok ok sk ok ok ok ok sk sk ok ok sk %k ok sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk ok ok

Comunicazione del D.C.F.

Rinnovo delle cariche elettive di competenza

Il Vice Presidente della LND Delegato al Calcio Femminile, Sandro Morgana
PREMESSO

» Che le Societa partecipanti ai Campionati di Serie A e B per la Stagione Sportiva
2017/2018 hanno provveduto ad indicare, nei termini e secondo le modalita previste dal
Comunicato Ufficiale n. 31 del 03.11.2017 del Dipartimento Calcio Femminile, i sei
componenti del Consiglio del Dipartimento;

» Che dalla verifica di tali indicazioni sono risultati piu suffragati, nelle rispettive aree
geografiche di riferimento, le Signore ed i Signori:
Area Nord: Giuseppe Cesari (Serie A); Sonia Pessotto (Serie B);
Area Centro: Sandro Mencucci (Serie A); Valentina Roscini (Serie B);
Area Sud: Alessandra Signorile (Serie A); Carlo Uva (Serie B);

» Che questi ultimi sono risultati in possesso dei requisiti di eleggibilitd e non presentano
alcun tipo di incompatibilita;

» Che in virtu di tanto proclama eletti i sopracitati Dirigenti, quali Componenti del Consiglio
del Dipartimento Calcio Femminile



Tutto quanto innanzi premesso

DELIBERA

La composizione del Consiglio di Dipartimento nelle persone delle Signore e dei Signori:

CESARI Giuseppe
PESSOTTO Sonia
MENCUCCI Sandro
ROSCINI Valentina
SIGNORILE Alessandra
UVA Carlo

ocubhwN~

Le modalita relative alla permanenza, rappresentanza della categoria ed appartenenza geografica
saranno successivamente rese note con apposito Comunicato Ufficiale.

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k 3k 3k sk %k 3k sk sk %k %k %k %k %k k k ok k koK kkk
Pubblicato in Romail 15/ 11/ 2017 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile

Il Segretario Il Vice Presidente L.N.D. Delegato
Patrizia Cottini Sandro Morgana




